
ZARZĄDZENIE NR 682/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 5 września 2016 r.

w sprawie nadania nazwy dla ciągu pieszo - rowerowego w dzielnicy Piaskowa Góra w Wałbrzychu

Na podstawie art. 40  ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2016 r., 
poz. 446) zarządzam co następuje:

§ 1. Nadaje się dla ciągu pieszo – rowerowego położonego na działce nr 86/5 obręb nr 6  Piaskowa Góra, 
oznaczonego na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, nazwę Alejka 
Piaskowa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Prezydent Miasta Wałbrzycha

Roman Szełemej

Id: F8ADD370-0008-435A-BDBE-3630DA0B12FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W ramach Wałbrzyskiego Budżetu Partycypacyjnego został poddany rewitalizacji ciąg pieszo – rowerowy z
elementami małej architektury między ulicami Główną i Piętnastolecia na działce nr 86/5 obręb 6 Piaskowa
Góra.

Nadanie nazwy Alejka Piaskowa ma na celu nawiązanie do nazwy usytuowanej w sąsiedztwie góry Piaskowa
i nazwy dzielnicy Piaskowa Góra oraz budowanie tożsamości mieszkańców.

Id: F8ADD370-0008-435A-BDBE-3630DA0B12FC. Podpisany Strona 1




